
 
 
 
      ul. Łąkowa 1-2 
      80-743 Gdańsk   
Uchwały Senatu     T | +48 58 300 92 01 
Akademii Muzycznej     M | rektorat@amuz.gda.pl 
im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku   www.amuz.gda.pl 

 
Uchwała nr 21/2024 
Senatu Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku 
z dnia 26 lutego 2024 roku 
 
w sprawie wyrażenia opinii o liczbie przedstawicieli 
poszczególnych grup wchodzących w skład Kolegium Elektorów 
Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku  
 
 
Działając na podstawie § 28 ust. 1 pkt. 25 Statutu Akademii Muzycznej im. Stanisława 
Moniuszki w Gdańsku oraz §11 ust. 1 Regulaminu wyborczego Akademii Muzycznej  
im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku, Senat Akademii Muzycznej im. Stanisława Mo-
niuszki w Gdańsku uchwala, co następuje: 
 

§1 
Senat Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku pozytywnie opiniuje 
przedstawioną przez Komisję Wyborczą Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki 
w Gdańsku liczbę przedstawicieli poszczególnych grup wchodzących w skład Kolegium 
Elektorów Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku: 
 
1. przedstawiciele profesorów i doktorów habilitowanych w liczbie 34 osób, 
2. przedstawiciele pozostałych nauczycieli akademickich w liczbie 18 osób, 
3. przedstawiciele studentów i doktorantów w liczbie 14 osób (w tym 1 doktorant), 
4. przedstawiciele pracowników zatrudnionych w Akademii niebędących 

nauczycielami akademickimi w liczbie 4 osób. 
 

§2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Rektor 
Akademii Muzycznej 

im. Stanisława Moniuszki 
/-/ 

prof. dr hab. Ryszard Minkiewicz 
 

http://www.amuz.gda.pl/

	Uchwała nr 21/2024
	Senatu Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku
	z dnia 26 lutego 2024 roku

